Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão ,289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-08

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2019

O Secretário de Administração, no uso de suas atribuições
legais homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº. 029/2019 adjudicandos as empresas
conforme segue:

LOTE 01 – MIX ATACADO EIRELI - R$ 11.648,44
LOTE 02 – IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP - R$ 20.339,64
LOTE 03 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$11.084,49
LOTE 04 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$3.785,76
LOTE 05 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$10.495,56
LOTE 06 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$3.696,23
LOTE 09 – IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP - R$ 15.222,72
LOTE 10 – MIX ATACADO EIRELI - R$ 6.769,00
LOTE 11 – FORTECOM COMERCIAL LTDA - ME - R$ 236.999,39
LOTE 12 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 6.135,00
LOTE 13 – TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME - R$ 83.498,94
LOTE 14 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 9.288,01
LOTE 15 – RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME - R$ 21.833,69
LOTE 16 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 7.999,19
LOTE 17 – IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP - R$ 64.288,40
LOTE 18 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 29.747,64
LOTE 19 – IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP - R$ 14.277,12
LOTE 20 – MIX ATACADO EIRELI - R$ 122.360,00
LOTE 21 – FLASH COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI - R$ 250.992,00
LOTE 22 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$13.091,76
LOTE 23 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 7.893,60
LOTE 26 – MIX ATACADO EIRELI - R$ 3.532,62
LOTE 29 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$2.179,63

Formalizem-se as Atas de Registo nos termos do edital.

Leme, 22 de julho de 2.019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO